

Προμήθεια Αναλωσίμων (μελάνια, δισκέτες, CD)

Προϋπολογισμός : **12.499,20€**
Κωδ. Προϋπ/σμού : **10.6614.0001**
CPV : 30125110-5 - Τόνερ για εκτυπωτές λέιζερ/συσκευές τηλεομοιοτυπίας
30125120-8 - Τόνερ για φωτοαντιγραφικές μηχανές

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Περιγραφή:

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά στην Προμήθεια αυθεντικών, της κατασκευάστριας εταιρείας του κάθε μηχανήματος, αναλωσίμων εκτυπωτών και φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων που βρίσκονται εγκαταστημένα στις υπηρεσίες του Δήμου.

Για την προμήθεια έχει προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους **2023** του Δήμου. Η Προμήθεια θα εκτελεσθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 με απευθείας ανάθεση με απόφαση Δημάρχου μετά από πρόσκληση αποστολής προσφοράς προς οικονομικούς φορείς.

Η προμήθεια θα εκτελεσθεί έως την 30/04/2024. Έως την 31/12/2023 θα παραδοθούν είδη αξίας **7.000,00€**, ενώ στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους **2024** θα προβλεφθεί πίστωση **5.499,20€** για την εκτέλεση της υπόλοιπης προμήθειας.

Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να καταθέσουν προσφορά για το σύνολο των ζητούμενων ειδών. Προσφορές για τμήμα και όχι το σύνολο των ειδών δεν γίνονται δεκτές και σε περίπτωση που υποβληθούν δεν λαμβάνονται υπόψη. Ο Δήμος δεν θα επιβαρυνθεί με έξοδα μεταφοράς των υπο προμήθεια ειδών. Σε περίπτωση που τα είδη που θα παραδοθούν δεν είναι τα ζητούμενα ο προμηθευτής θα επιβαρυνθεί με τα έξοδα επιστροφής/αντικατάστασης.

Οι τεχνικές προδιαγραφές των αναλωσίμων που θα προμηθευτεί ο Δήμος αναλύονται παρακάτω:

Τεχνικές Προδιαγραφές

Η Προμήθεια αφορά σε γνήσια αναλώσιμα (και όχι συμβατά ή ανακατασκευασμένα) της κατασκευάστριας εταιρείας του κάθε μηχανήματος, για τον εξοπλισμό που παρατίθεται παρακάτω.

(Διευκρινίζεται ότι για τα αναφερόμενα αναλώσιμα, ζητείται να προσφερθεί η υψηλή περιεκτικότητα ανεξάρτητα αν έχει αναφερθεί εκ παραδρομής λάθος το part no.)

Τα είδη θα είναι αμεταχειρίιστα και συσκευασμένα στην εργοστασιακή τους συσκευασία. Δεν θα παραλαμβάνονται είδη που παραδίδονται χωρίς συσκευασία ή με παραποιημένη συσκευασία.

Αναλώσιμα και Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

α/α	Μοντέλο Εκτυπωτή / Πολυμηχανήματος	Αναλώσιμο	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη
1	Lexmark MS312	50F2000	Τεμ.	5	80,00 €	400,00 €
2	Lexmark MS512	50F2X00	Τεμ.	4	170,00 €	680,00 €
3	Samsung SL-M2675FN	SAMMLTD116L	Τεμ.	3	75,00 €	225,00 €
4	Samsung ProXpress SL-M4020ND	MLT-D203U	Τεμ.	5	170,00 €	850,00 €
5	Samsung ProXpress SL-M3010ND	CLT-K503L black	Τεμ.	6	100,00 €	600,00 €
6	>>	CLT-Y503L yellow	Τεμ.	4	105,00 €	420,00 €
7	>>	CLTM503L magenta	Τεμ.	4	105,00 €	420,00 €
8	>>	CLT C503L cyan	Τεμ.	4	105,00 €	420,00 €
9	Lexmark B2442dw	B242H00	Τεμ.	3	125,00 €	375,00 €
10	OKI412 dn	OK-432	Τεμ.	6	65,00 €	390,00 €
11	Pagepro 4650	A0FN012	Τεμ.	3	290,00 €	870,00 €
12	Kyocera P5021cdn	TK-5230K	Τεμ.	2	75,00 €	150,00 €
13	>>	TK-5230C	Τεμ.	1	95,00 €	95,00 €
14	>>	TK- 5230M	Τεμ.	1	95,00 €	95,00 €
15	>>	TK- 5230Y	Τεμ.	1	95,00 €	95,00 €
16	Kyocera P2040DN	TK-1160	Τεμ.	2	95,00 €	190,00 €
17	HP LaserJet Pro M404dn	CF259X	Τεμ.	2	210,00 €	420,00 €
18	Samsung ProXpress SL-M4020ND	CLT W506 waste box	Τεμ.	2	30,00 €	60,00 €
19	RICOH-MP C4504exSP	waste box 416890	Τεμ.	2	35,00 €	70,00 €
20	RICOH-MP 3003	Toner Ricoh 841817 Black 29500Pgs	Τεμ.	3	70,00 €	210,00 €
21	>>	Toner Ricoh 841820 Cyan 18000Pgs	Τεμ.	2	120,00 €	240,00 €
22	>>	Toner Ricoh 841819 Magenta 18000Pgs	Τεμ.	2	120,00 €	240,00 €
23	>>	Toner Ricoh 841818 Yellow 18000Pgs	Τεμ.	2	120,00 €	240,00 €
24	konica 353	TN 314 Magenta	Τεμ.	1	70,00 €	70,00 €
25	konica 363	TN 414 black	Τεμ.	3	50,00 €	150,00 €
26	konica 283	TN 217 black	Τεμ.	3	50,00 €	150,00 €
27	konica 308	TN 324 cyan	Τεμ.	2	100,00 €	200,00 €
28	>>	TN 324 yellow	Τεμ.	2	100,00 €	200,00 €
29	>>	TN 324 black	Τεμ.	5	45,00 €	225,00 €
30	>>	waste box A4NNWY1 WX-103	Τεμ.	2	35,00 €	70,00 €
31	RICOH-MP C4504exSP	black 841853 33K	Τεμ.	3	60,00 €	180,00 €
32	>>	cyan 841856 22,5K	Τεμ.	2	130,00 €	260,00 €
33	>>	magenta 841855 22,5K	Τεμ.	1	130,00 €	130,00 €
34	>>	yellow 841854 22,5K	Τεμ.	3	130,00 €	390,00 €
35	RICOH- MP3555SP	black 842125 24K	Τεμ.	3	60,00 €	180,00 €
36	Affcio 2500	Toner Ricoh 2500 Black 10500Pgs (841040)	Τεμ.	4	30,00 €	120,00 €

	Σύνολο	10.080,00 €
	ΦΠΑ	2.419,20 €
	Σύνολο με ΦΠΑ	12.499,20 €

Η διάρκεια της σύμβασης θα Η παραπάνω προμήθεια θα εκτελεσθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α'), όπως αντικαταστάθηκε με την 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 (ΦΕΚ 42).

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε

Γάζι, 20/10/2023
Ο Προϊστάμενος

Γάζι, 20/10/2023
Η Συντάξασα

Καπετανάκης Σπυρίδων

Μαυροκουκουλάκη Ελένη